

STEFAN JØRGENSEN

HOLDING ApS

Toves Allé 4
5250 Odense SV

CVR-nr. 30 35 91 43

Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

19. december 2025

Stefan Jørgensen
dirigent

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. juli – 30. juni
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Toves Allé 4
5250 Odense SV

CVR-nr.:	30 35 91 43
Stiftet:	14. februar 2007
Hjemstedskommune:	Odense
Regnskabsår:	1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Stefan Jørgensen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
CVR-nr. 25 57 81 98

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på 809.778 kr., sammenlignet med 825.611 kr. i 2023/24. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 2.659.811 kr., sammenlignet med 1.972.033 kr. pr. 30. juni 2024.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024/25.

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024/25	2023/24
Bruttotab		-46.743	-23.069
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		890.672	830.000
Finansielle indtægter		0	52.179
Finansielle omkostninger		-34.151	-33.499
Resultat før skat		809.778	825.611
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>809.778</u>	<u>825.611</u>
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	122.000
Overført resultat		609.778	703.611
		<u>809.778</u>	<u>825.611</u>

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2025	30/6 2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		2.136.164	1.260.492
Anlægsaktiver i alt		<u>2.136.164</u>	<u>1.260.492</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		15.000	775.906
Andre tilgodehavender		0	25.293
		<u>15.000</u>	<u>801.199</u>
Værdipapirer og kapitalandele	3	18.557	22.740
Likvide beholdninger		<u>538.609</u>	<u>49.934</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>572.166</u>	<u>873.873</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.708.330</u>	<u>2.134.365</u>

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2025	30/6 2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.334.811	1.725.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	122.000
Egenkapital i alt		<u>2.659.811</u>	<u>1.972.033</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	3.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter		15.389	47.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.130	111.482
		<u>48.519</u>	<u>162.332</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.519</u>	<u>162.332</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.708.330</u>	<u>2.134.365</u>

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.725.033	122.000	1.972.033
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponering	0	609.778	200.000	809.778
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	2.334.811	200.000	2.659.811

STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS
Årsrapport 1. juli 2024 - 30. juni 2025
CVR-nr. 30 35 91 43

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for STEFAN JØRGENSEN HOLDING ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med SKAT.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af affholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominel værdi.

2 Personaleomkostninger

kr.	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	1

3 Værdipapirer og kapitalandele

kr.	30/6 2025	30/6 2024
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.184	-14.820
Dagsværdien ultimo regnskabsåret	18.557	22.741

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 116 tkr., som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert, hvorvidt dette kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år.